1

DIRECTUM-25360-796204

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2018 №  0505/21-01

О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Чехов от

15.01.2018 № 0039/17-01 «Об утверждении

Положения о проведении открытого аукциона в

электронной форме на право размещения

нестационарного торгового объекта на территории

городского округа Чехов»

В соответствии с письмом Министерства потребительского рынка и

услуг Московской области № 17 Исх-982/17.03 от 05.03.2018

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Чехов от

15.01.2018 № 0039/17-01 «Об утверждении Положения о проведении

открытого аукциона в электронной форме на право размещения

нестационарного торгового объекта на территории городского округа Чехов»

следующие изменения:

1.2. пункт 2 постановления отменить.

2. Организационному отделу организационного управления

Администрации городского округа Чехов (Минина А.В.) опубликовать

настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Фриша Д.В.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ